
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

07 липня 2025 року                                м. Слобожанське                                              № 513 

 

Про затвердження проектної документації  

на будівництво «Реконструкція системи  

електропостачання з влаштуванням  

наземної сонячної електростанції для  

забезпечення потреби основного  

функціонального призначення будівель  

КП «Донець» по вул. Молодіжна, 12,  

селище Донець, Чугуївського району,  

Харківської області» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши експертну оцінку ТОВ «Науково-технічний центр будівельних 

експертиз» щодо розгляду проектної документації на будівництво «Реконструкція системи 

електропостачання з влаштуванням наземної сонячної електростанції для забезпечення 

потреби основного функціонального призначення будівель КП «Донець» по вул. Молодіжна, 

12, селище Донець, Чугуївського району, Харківської області»  від 09.06.2025 року № 0036-

25-1, згідно ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектну документацію на будівництво «Реконструкція системи 

електропостачання з влаштуванням наземної сонячної електростанції для забезпечення 

потреби основного функціонального призначення будівель КП «Донець» по вул. Молодіжна, 

12, селище Донець, Чугуївського району, Харківської області», розроблену ФОП  Суббота 

Олександр Володимирович, загальною кошторисною вартістю 3 530 045,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


